PROKURATURA OKREGOWA
W tOMZY
ul. Szosa Zambrowska 1/27
18-400 tomza
tel. 862155441; fax 862155441

email: poczta@lomza.po.gov.pl

3002-7.230.96.2022

Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu

Prokuratura Okregowa w Lomzy w zwigzku prowadzonym postepowaniem 3002.7.230.96.2022
na dostawe¢ sprzetu informatycznego z podziatem na zadania:

Zadanie |

- Dyskow SSD 256GB 2,57, SATA III — 15 sztuk

- 50 sztuk Ptyt DVD+R Double Layer

- 10 sztuk pamigci przeno$nych (pendriv) 32GB

- 10 sztuk kabli HDMI 2.0 1.5m

b) Zadanie II

- Switch 3 sztuki

Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania wykonawcow:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga aby miat pelne prawa do korzystania z licencji 1 oprogramowania zainstalowanego
w urzadzeniach?
Odpowiedz nr 1
Tak wymaga aby mial pelne prawa do korzystania z licencji 1 oprogramowania zainstalowanego w
urzadzeniach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria montazowe byty
fabrycznie nowe 1 na dzien sktadania ofert niewycofane przez producenta ze sprzedazy?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria montazowe bytly
fabrycznie nowe i na dzien sktadania ofert niewycofane przez producenta ze sprzedazy

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria montazowe
pochodzity z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzadzen?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria montazowe pochodzity
z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzadzen.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczony sprzet byl zarejestrowany na Prokurature Okrggowa w Lomzy lub
jednostke nadrzgdng w celu posiadania pelnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy wymaga aby dostarczony sprzet byt zarejestrowany na Prokurature Okregowa w Lomzy lub
jednostke nadrzedna w celu posiadania petnych praw licencyjnych 1 gwarancyjnych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaly cechy/atrybuty ich legalnosci, tj.
oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaly cechy/atrybuty ich legalnosci, tj.
oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca przed dostawa (najpdzniej w dniu dostawy) dostarczyl numery
seryjne urzadzen celem weryfikacji zrodta ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej
weryfikacji, Zamawiajacy moze odmowi¢ przyjecia urzadzen.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca przed dostawa (najpdzniej w dniu dostawy) dostarczyt numery seryjne
urzadzen celem weryfikacji zrodta ich pochodzenia u producenta. W przypadku negatywnej weryfikacji,
Zamawiajacy moze odmowic przyjecia urzadzen.

Pytanie nr 7
Pierwsza planowana dostawa przetacznikow do autoryzowanego dystrybutora jest spodziewana 03.11.2022 r.
Czy Zamawiajacy wydluzy dla bezpieczenstwa termin dostawy do 15.11.2022 r.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy w Zadaniu II wydhuza termin dostawy do 10.11.2022 r.

Prokurator Okrgegowy
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